
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδια : Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                               
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr     
                                

                      Χαλάνδρι,   30.12.2016 
                      Αριθ. Πρωτ: 39043 
 

Αρ. Απόφασης: 1312 
 
 

 

                 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ « ΙΜΑΤΙΟΘΗΚΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΑΠ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, 

Προµηθειών και Υπηρεσιών» 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο  2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) 

όπως προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και 

διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 

4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α,α, 1492/2016  

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων 

του ∆ήµου 

6) Το πρωτογενές αίτηµα ,το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 16REQ005476232 2016-11-29. 

 6) Την 829/2016 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α: 7ΜΩΞΩΗ∆-36Κ 

σύµφωνα µε την οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 10.998,00€ σε 

βάρος του Κ.Α.:30.6662.57 του προϋπολογισµού ο.ε. 2016 και έχει καταχωρηθεί στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ:16REQ005576417 

2016-12-15 (εγκεκριµένο αίτηµα). 

7) Την 118/2016 µελέτη της ∆/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας η οποία αποτελείται από τις 

οµάδες: ΟΜΑ∆Α Α «Προµήθεια εξοπλισµού προσωπικού ΜΑΠ» προυπ.8.897,80€ και 

ΟΜΑ∆Α Β « Ιµατιοθήκες αποθήκευσης εξοπλισµού προσωπικού ΜΑΠ» προυπ. 

2.100, 20€ 

ΑΔΑ: Ω0ΞΣΩΗΔ-8ΡΥ



 

8 ) Το µε Α.Π. 38381/22-12-2016 έγγραφο της ∆/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας για την 

αναγκαιότητα της προµήθειας ειδών ατοµικής προστασίας και ιµατιοθηκών 

αποθήκευσης εξοπλισµού ΜΑΠ, για την κάλυψη των αναγκών σε είδη ατοµικής 

προστασίας και ασφάλειας του  προσωπικού της Τεχνικής Υπηρεσίας και του 

προσωπικού κοινωφελούς εργασίας, το οποίο προβλέπεται άµεσα να προσληφθεί στο 

πλαίσιο σχετικού προγράµµατος απασχόλησης.  Ο συνοπτικός διαγωνισµός για όµοια 

είδη   ( είδη ατοµικής προστασίας και ασφάλειας) για τις ανάγκες του εργατοτεχνικού 

προσωπικού του ∆ήµου προϋπολογισµού 62.717,96€ βρίσκεται σε εξέλιξη.  Η 

συνταχθείσα µελέτη 118/2016 για την εν λόγω προµήθεια (ΟΜΑ∆Α Α «Προµήθεια 

εξοπλισµού προσωπικού ΜΑΠ» και ΟΜΑ∆Α Β « Ιµατιοθήκες αποθήκευσης 

εξοπλισµού προσωπικού ΜΑΠ» συνολικού προϋπολογισµού 10.998,00€, σύµφωνα 

µε την παρ. 10 του άρθρου 6 του ν. 4412/2016, δεν ξεπερνά το 20% της συνολικής 

αξίας όλων των τµηµάτων στα οποία έχει διαιρεθεί η προµήθεια για την απόκτηση 

όµοιων αγαθών.  

9) Την παρ. 10 του άρθρου 6 του ν. 4412/2016 σύµφωνα µε την οποία οι αναθέτουσες 

αρχές µπορούν να αναθέτουν συµβάσεις για µεµονωµένα τµήµατα εφόσον η συνολική 

αξία των τµηµάτων δεν υπερβαίνει το 20% της συνολικής αξίας όλων των τµηµάτων. 

10) Την µε αριθµό 1203/2016 Αριθµό Απόφαση του ∆ηµάρχου µε Α∆Α: 6Χ98ΩΗ∆-

9ΞΦ µε την  οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της προµήθειας και εγκρίθηκαν οι 

Τεχνικές Προδιαγραφές της µελέτης 

11) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  

12) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της προµήθειας για την ΟΜΑ∆Α Β «Προµήθεια ιµατιοθηκών 

αποθήκευσης εξοπλισµού προσωπικού (ΜΑΠ)» για το προσωπικό της Τεχνικής 

Υπηρεσίας  στην εταιρεία µε την επωνυµία Ε. ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ - Π. ΣΑΪΚΑΣ Ο.Ε. 

έναντι του ποσού των 1.666,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 

2.065,84€ διότι η προσφορά είναι συµφέρουσα για το ∆ήµο και δεν παρουσιάζει 

ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιµές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουµε την εκτέλεση της προµήθειας ΟΜΑ∆Α Β «Προµήθεια ιµατιοθηκών 

αποθήκευσης εξοπλισµού προσωπικού ΜΑΠ» για το προσωπικό της Τεχνικής 

Υπηρεσίας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της 

118/2016 µελέτη του Τµήµατος Τεχνικών Συνεργείων & Αυτεπιστασίας της ∆/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών στην εταιρεία µε την επωνυµία Ε. ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ-Π. 

ΣΑΪΚΑΣ Ο.Ε., µε Α.Φ.Μ. 999445204 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: ΣΙΠΥΛΟΥ 18,  

Πόλη: ΥΜΗΤΤΟΣ, τηλ.: 210-7613280,  έναντι του ποσού των 1.666,00 ευρώ, επί 

ΑΔΑ: Ω0ΞΣΩΗΔ-8ΡΥ



πλέον Φ.Π.Α. 24%,  ήτοι συνολικού ποσού  2.065,84€. H οικονοµική προσφορά έχει 

ως κατωτέρω: 

 

B. Για τη δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση έχει εγγραφεί η 

σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 30.6662.57 µε τίτλο «Προµήθεια εξοπλισµού, υλικών και 

εγκαταστάσεων ασφαλείας και υγείας προσωπικού Τεχνικής Υπηρεσίας».   

 

Γ. Ο χρόνος παράδοσης των υπό προµήθεια είδους,  ορίζεται για το διάστηµα ενός 

(1) µήνα  από την ανάρτηση της παρούσας στη ∆ΙΑΥΓΕΙΑ και στο ΚΗΜ∆ΗΣ 

 

∆. Η πληρωµή του ποσού θα γίνει µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος 

πληρωµής, µετά την υποβολή τιµολογίου από τον προµηθευτή  και την 

προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών. 

       Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
       και µε εντολή αυτού 
       Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

         ΟΙΚΟΝΟΜ./∆ΙΟΙΚΗΤ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

                   ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ  

                                                                                                                         

                                                                                                 

ΕΙ∆ΟΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΑΣ  
ΑΞΙΑ 

     

Ιµατιοθήκες (Lockers) µονές 
µε 3πόρτες 1800x900x500   

 
Τεµάχια 7 238,00 1.666,00 € 

   ΣΥΝΟΛΟ  1.666,00 € 

   ΦΠΑ  24% 399,84 

   ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ  2.065,84 

ΑΔΑ: Ω0ΞΣΩΗΔ-8ΡΥ


		2016-12-30T11:39:39+0200
	Athens




